
Orszak Trzech Króli 

 

6 stycznia 2016 r. ulicami toruńskiej starówki przejdzie barwna parada
Trzech Króli. Jej uczestnicy mogą wziąć udział w konkursie z cennymi
nagrodami.

Już po raz kolejny wszyscy przybyli w środowe popołudnie do grodu Kopernika będą
mogli uczestniczyć w niezwykłym, świątecznym wydarzeniu. Od godz. 14.30 w
trzech różnych miejscach na starówce Kacper, Melchior i Baltazar będą formować
swoje królewskie orszaki z udziałem orkiestr dętych, śpiewających aniołów, diabłów i
pastuszków, chorążych z flagami, husarii i rycerstwa i grup szkolnych. Będą niespodzianki, korony i
hiszpańskich słodkości dla najmłodszych. Po uroczystym przywitaniu Trzech Króli przez prezydenta
Torunia i Ordynariusza Toruńskiego, wszyscy razem, tworząc barwną paradę, po godzinie 15.00 ruszą w
kierunku Rynku Nowomiejskiego. Religijne scenki odgrywane wzdłuż ulicy Szerokiej i Królowej Jadwigi,
jak również kolorowe konfetti , pozwolą poczuć świąteczny klimat wydarzenia.

O godz. 15.30 na scenie plenerowej usytuowanej na Rynku Nowomiejskim
odbędzie się inscenizacja jasełkowa, podczas której Trzej Królowie oddadzą
symboliczny pokłon Dzieciątku Jezus oraz przekażą królewskie dary. Z kolei
prezydent Torunia oraz Biskup Toruński złożą życzenia mieszkańcom miasta. W finale
Orszaku Trzech Króli , około godz.15.45, wystąpi Joszko Broda z 25-osobową grupą dziecięcą.
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- "Dzieci z Brodą” zaprezentują znane i mniej znane kolędy, nietypowe instrumenty
muzyczne, a także zaproszą do wspólnego śpiewania pastorałek. Dla chcących
aktywnie uczestniczyć w koncercie będą czekały specjalnie przygotowane na to
wydarzenie "śpiewniki orszakowe" – dodaje Krystian Kubjaczyk, dyrektor TAK. -
 Świąteczne wydarzenie na Rynku Nowomiejskim zakończy się o godzinie 17.00.

Konkurs dla dzieci: Jasełkowy zawrót głowy!

Już po raz kolejny Toruńska Agenda Kulturalna zaprasza dzieci do udziału w
przebieranym konkursie „Jasełkowy zawrót głowy”. Wystarczy pojawić się w
oryginalnym przebraniu na Orszaku Trzech Króli i zrobić sobie zdjęcie, uczestnicząc
w barwnej paradzie. Najbardziej kreatywne stroje będą miały szansę wygrać jedną z
trzech atrakcyjnych nagród Prezydenta Miasta Torunia: tablet, aparat cyfrowy lub
odtwarzacz MP3. 6 stycznia za pasem, dlatego pracę nad oryginalnym przebraniem
warto zacząć już teraz!

Zdjęcia, z hasłem „Konkurs – Jasełkowy zawrót głowy!” w temacie, należy przesyłać
na adres e-mail: konkurs@tak.torun.pl. W treści wiadomości należy podać imię i
nazwisko dziecka widocznego na fotografii, imię i nazwisko dorosłej osoby
zgłaszającej dziecko do konkursu, adres, a także kontaktowy numer telefonu. Na
jasełkowe zdjęcia z Orszaku Trzech Króli czekamy do piątku, 15 stycznia 2016 roku,
do godziny 12.00. W kolejny piątek, 22 stycznia 2016 roku, na stronie internetowej
Toruńskiej Agendy Kulturalnej zostaną ogłoszeni zwycięzcy konkursu.

Uwaga, ograniczenia w ruchu!

We środę, 6 stycznia 2016 roku, w godzinach od 13:30 do 17.30, zostaną zamknięte
dla ruchu północna i zachodnia pierzeja Rynku Nowomiejskiego.
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